[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 141/2023

São Roque, 19 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria providências junto à empresa responsável pela realização da obra recém concluída de recape na rua José Marigliane, mais precisamente defronte ao nº 110, no Jardim Brasília, diante das falhas surgidas no asfalto novo.
Conforme observa-se nas 03 imagens anexa, o asfalto da referida rua está se desfazendo em alguns pontos, gerando buracos. Cabe mencionar que a obra de recapeamento foi recentemente concluída, assim, é necessário o devido acompanhamento para a correção das falhas, bem como análise de que a questão acima narrada trata-se de um fato isolado ou um problema estrutural da obra.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2023 - 15:05 650/2023  /  CD

[image: image4.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

1